ПРОТОКОЛ № 2

заседания диссертационного совета 35.2.016.01

от 30.03. 2023г.

Присутствуют: Равилов Р.Х., Мингалеев Д.Н., Ларина К).В..
Вахитов И.Х., Галиуллин А.К., Еж ко в В.О.,

Ежкова А.М., Ефимова М.А.. Медетханов Ф.Д.,
Муллакаев О.Т., Софронов В.Е., Шакирова Ф.В.

Председатель -Равилов Р.Х.
Ученый секретарь -  Ларина Ю.В.

Повестка дня:

1. Представление диссертации.

1. СЛУШАЛИ: председателя комиссии (см. прот. № 1 от 23.03.2023г.)
проф. Еалиуллина А.К. по заключению на кандидатскую диссертацию Бакановой
Евгении Олеговны (заключение прилагается).

Постановили: 1. Принять кандидатскую диссертацию к защите, как
соответствующую профилю совета и установленным требованиям.

2. Официальными оппонентами назначить:
- Мусиева Джабраила Еабибулаевича -  доктора ветеринарных наук,

профессора, заведующего кафедрой эпизоотологии ФЕБОУ ВО «Дагестанский
государственный аграрный университет имени М.М. Джамбулатова»;

- Мандро Николая Михайловича -  доктора ветеринарных наук, профессора,
профессора кафедры ветеринарно-санитарной экспертизы, эпизоотологии и
микробиологии ФЕБОУ ВО «Дальневосточный государственный аграрный
университет».

3. Ведущая организация - ФЕБОУ ВО «Омский государственный аграрный
университет имени П.А. Столыпина».

4. Утвердить дополнительный список для рассылки автореферата.
5. Разрешить тиражирование автореферата.
6. Дата защиты 6 июня 2023 г.

Еолосовали «за» -  единогласно.